
            

 

08/2 број: 404-1-10/15-24 
02.06.2015. године 
 
 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
 
ПРЕДМЕТ: Измена конкурсне документације за јавну набавку Интраокуларних сочива, 
редни број набавке: 404-1-110/15-18, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник“ бр 124/2012 и 14/15). 
  

 У складу са чланом 63. став 1.  Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 
124/12 и 14/15), наручилац врши следећу измену конкурсне документације: 

 
Мења се конкурсна документација у делу УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА, у тачки 16.- Јавно 

отварање понуда, подтачка 16.1 због очигледне техничке грешке настале приликом уписа 
датума отварања понуда, јер је уместо 12.06.2015. године грешком наведено 21.05.2015. 
године. 

 
Сходно наведеном мења се подтачка 16.1 тако да гласи: 

 
16.1.Наручилац ће извршити јавно отварање понуда дана 12.06.2015. године са почетком у 12 

часова.  

 
 

KОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

57015.59/82 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rzzo.rs

